
ZARZĄDZENIE Nr 119/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 11 maja 2015 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 95/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 kwietnia  
2015 r. w sprawie powołania na obszarze miasta Pabianice obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  
10 maja 2015 r. 

 
 
Na podstawie art. 182 §1 pkt 1, §2 i §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21 poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 
147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 
1529, z 2014 r. poz. 179, 180, 1072) w związku z §6 i §10 uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 
wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2011 r. Nr 30 
poz. 345, z 2015 r. poz. 223) zarządza się, co następuje: 
 
 §1. 1. W Zarządzeniu Nr 95/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 kwietnia 2015 
r. w sprawie powołania na obszarze miasta Pabianice obwodowych komisji wyborczych w 
wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., w 
brzmieniu ustalonym Zarządzeniem Nr 115/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 4 maja 
2015 r., w związku ze złożoną rezygnacją dokonuje się zmiany w składzie Obwodowej Komisji 
Wyborczej nr 39 w Pabianicach:  

w załączniku nr 39 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 39 w Pabianicach z 
siedzibą: Poradnia Lekarza POZ, ul. Nawrockiego 24a – skreśla się poz. 5 dotyczącą kandydata 
„Ewa Wiesława Cichosz”, w związku z czym dotychczasowa poz. 6 staje się poz. 5, poz. 7 staje 
się poz. 6, poz. 8 staje się poz. 7, poz. 9 staje się poz. 8. 

 
§2. Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej nr 39 w Pabianicach otrzymuje 

brzmienie w sposób określony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów – urzędnikowi 

wyborczemu.  
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 


